
Zarządzenie Nr 82/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komisji Przetargowej 

Na podstawie  art.  55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Zatwierdzam Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, w brzmieniu określonym w załączniku 
do zarządzenia. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA  PP .ikA/NY 

Jan j dyba 
Tf 479 

EIM MINY 

Brogida 	niela 

G 


	Page 1

